
Zarządzenie Nr 9.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia  22 stycznia  2025 roku 

 

w sprawie powołania zespołu wyborczego do współpracy z Urzędnikiem Wyborczym  

w zakresie organizacji i przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 roku i ewentualnie drugiej tury wyborów w dniu 01 czerwca 2025 roku.  

Na podstawie art. 156  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023, poz. 2408 ze 

zm.) oraz  art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.) w związku z Postanowieniem Marszałka 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r., w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję zespół wyborczy do współpracy z Urzędnikiem Wyborczym w zakresie organizacji zadań 

związanych z organizacją i przeprowadzeniem na obszarze Gminy Boguchwała wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja  2025 roku, w składzie: 

1. Małgorzata Płonka - Przewodniczący Zespołu, 

2. Anna Świeca – Z-ca Przewodniczącego Zespołu, 

3. Janusz Pietrucha – Członek Zespołu, 

4. Agata Kołodziej – Członek Zespołu, 

5. Wojciech Kalandyk - Członek Zespołu. 

§ 2. 

 Do zadań członków zespołu będzie należało wykonywanie następujących zadań : 

1) Małgorzata Płonka - Przewodniczący zespołu, którego zadaniem będzie kierowanie zespołem w celu 

realizacji zadań pozostających w kompetencji Burmistrza Boguchwały, w tym współpraca z 

urzędnikiem wyborczym oraz organami wyborczymi realizującymi zadania związane z organizacją i 

przeprowadzaniem wyborów na terenie Gminy Boguchwała, przygotowanie stosownych regulacji i 

pism w zakresie wyborów, przygotowanie,  pełnienie dyżuru w urzędzie w przeddzień i w dniu 

wyborów, koordynacja działań w zakresie przekazania dokumentacji z wyborów do KBW oraz 

archiwizacja; 

2) Anna Świeca - Zastępca przewodniczącego, którego zadaniem będzie zastępowanie 

Przewodniczącego w czasie jego nieobecności, obsługa zespołu  przygotowanie dokumentacji we 

współpracy z urzędnikiem wyborczym w zakresie składów osobowych komisji wyborczych, 

przygotowanie stosownych umów, współpraca        w zakresie  dokumentacji z wyborów w celu 

archiwizacji; 

3) Janusz Pietrucha - członek zespołu, którego zadaniem będzie zabezpieczenie środków 

transportowych dla przeprowadzenia wyborów, plakatowanie, terminowe publikowanie 

obwieszczeń i niezbędnych informacji o wyborach, wyposażenie lokali wyborczych, nadzór nad 

estetycznym wyglądem lokali wyborczych, pełnienie dyżuru  

w urzędzie w przeddzień wyborów i w dniu wyborów, przygotowanie, dozór  

i uporządkowanie lokalu wyborczego dla Obwodowej Komisji Wyborczej  

nr 1 w Boguchwale; 

4) Agata Kołodziej - członek zespołu, którego zadaniem będzie zabezpieczenie oraz rozliczenie 

środków finansowych wydatkowanych w związku z przygotowaniem  

i przeprowadzaniem wyborów, czuwanie nad prawidłowością dokumentowania wydatków 

wyborczych, rozliczanie kosztów  podróży członków komisji, przygotowanie wypłat zryczałtowanych 



diet dla członków komisji wyborczych oraz mężów zaufania,  przygotowanie stosowanych zestawień 

i zgłoszeń do ZUS-u oraz US. 

5) Wojciech Kalandyk - członek zespołu, którego zadaniem będzie analiza i przygotowanie 

ewentualnego transportu dla wyborców, w razie organizacji bezpłatnego transportu dla wyborców 

przyjmowanie zgłoszeń od wyborców chcących skorzystać z takiego transportu, publikowanie 

informacji na BIP urzędu dotyczących aktualnych linii komunikacyjnych na terenie Gminy 

Boguchwała, pełnienie dyżur w urzędzie  w dniu wyborów przy przekazywaniu materiałów po 

wyborach przez przewodniczących OKW, współpraca w zakresie archiwizacji. 

Zadaniem Zespołu jest zapewnienie sprawnej współpracy przy realizacji zadań należących do obowiązków 

Burmistrza i wynikających z przepisów prawa, z Urzędnikiem Wyborczym  

w zakresie obsługi administracyjnej i warunków techniczno-materialnych pracy obwodowych  

komisji wyborczych, na terenie Gminy Boguchwała, w związku z organizacją wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

§ 3. 

Za wykonywanie ww. dodatkowych czynności, osobom wchodzącym w skład zespołu przyznane zostanie 

wynagrodzenie w wysokościach określonych odrębnymi dokumentami. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

  


